Arrendamientos y alquileres de equipos e instalaciones $5,760.00
Suministros y materiales $5,360.00
Reproducciones, ediciones y publicaciones $2,400.00
Otros $19,200.00

$15,462.40

$15,142.40

$320.00

$134,693.69
% de utilidad (respecto a los costos directos) 15.00% $134,693.69

$1,048,114.02

SON: Un millón cuarenta y ocho mil ciento catorce con 02/100 USD
Los valores no incluyen IVA

Daule, 12 de febrero de 2026

Ing. Guillermo Elizalde Castro
Gerente General

Elizalde Consultoría y Construcciones Civiles
Elizalde C&C

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO ILUSTRE MUNICIPALIDAD DEL CANTÓN DAULE